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Rådsmøte i Seilflyseksjonen 10. februar 2026 
Teams 

Møte 02/26 
 

Møtet begynte kl 19:00 

 

Deltagere: Martin Bjørnebekk  

Tora Tangen Lindqvist 

Stein Marius Pedersen (vara) 

Gjertrud Gjerdevik (vara) 

Steinar Øksenholt (møteleder/protokoll) 

 

Forfall:  Sondre Bjørø (ferie) 

 

Rådsmøte var utsatt fra 3. februar til den 10. februar som følge av personlige årsaker 

 

Sak 09/26 Godkjenne protokoll 01/26  

 

Utkast til protokoller 01/26 var sendt seilflyrådet i forkant 

 

Vedtak: 

Protokollen for styremøte 01/26 ble godkjent 

 

Sak 10/26       Årsregnskap 2025 

 

Ifølge Idrettens Regnskapskontor (IRK) og NLFs kontorsjef skal seksjonens årsregnskaps for 

2025 være klar for revisjon. Årsregnskapet slik det nå er utsendt til seilflyrådet viser et 

underskudd på 448.000 mot budsjettert null resultatet. Underskuddets størrelse er på nivå med 

seksjonens totale avskrivninger på anlegg, flymateriell og utsyr. Det størstes avvikene for året 

fremkommer i prosjektene «Drift rikssenter» og «Slepefly». Aktivitetsnivået på senteret var 

lavere i 2025 enn 2024 og dette gir selvsagt utsalg på omsetningen. Det som tidligere var et 

normalår, gir ikke lengre et bidrag i overskudd etter flere år med større 

rehabiliteringsprosjekter som er aktivert og sin tur skal avskrives. For slepefly var 2025 

sesongen den første i driften av Eurofoxen og hvor vi heller ikke fikk solgt Piper Cub LN-

HAU. Dette har generelt gitt høye driftskostnader i å holde to fly i drift, men også her slår 

årlig avskriving inn med betydelige belastninger. 

http://www.nlf.no/
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Det som fremstår klart for styret i diskusjonen rundt den økonomiske tilstanden er at driften 

av Starmoen og Ole Reistad Senter tynger nå en liten seksjon i NLF. Videre er det ikke 

handlingsrom for å drifte to slepefly i seksjonens regi. Den økonomiske situasjonen er trang, 

og handlingsrommet er borte. Dette vil kreve prioriteringer fremover da vi ikke kan tære på 

oppsparte midler over tid. 

 

Vedtak: 

Seilflyrådet godkjente årsregnskapet og etter revisjon er dette klart for endelig 

behandling og godkjenning på Seksjonsmøte og Luftsportstinget i 2027. 

Styret vil i 2026 søke å få en bedre økonomisk forståelse slik at vi samlet er 

bedre rustet til å gjøre nødvendige prioriteringer som er nødvendige. 

 

Sak 11/26       Årsrapport 2025  

 

Seksjonens årsrapport ble fremlagt for styrets godkjenning 

 

Vedtak: 

Årsrapport 2025 ble godkjent som fremlagt 

 

Sak 12/26       NLFs strategisamlingen i januar 

 

Til møte som var planlagt 3. februar ville rådsleder kunne ha deltatt og orientert om utfallet av 

NLFs strategisamling. Som følge av flytting på møte og med rådsleder på ferie, må denne 

saken utsettes til møte 03-26 

 

Vedtak: 

Saken utsatt til møte 03-26 

 

Sak 13/26       NLFs komiteer 

 

Seilflyseksjonen har representasjon i flere av NLFs komiteer. Ved endringer som normalt 

gjøres ved årsskifte, men som nå i denne runden er flyttet til 1. april har Håvard Gangsås 

anmodet om avløsning i anleggskomiteen 

 

Vedtak: 

Seilflyrådet og administrasjon må søke å finne ny representant til 

anleggskomiteen inne 1. april 2026 

 

Sak 14/26       Utleie av Starmoen til musikkfestival fra 2027 

 

Vi har i en stund forhandlet med en mulig arrangør av en årlig musikkfestival på Starmoen. 

Styret ble orientert om disse samtalene og den intensjonsavtalen som det nå jobbes med. Mye 

arbeid gjenstår og de lokale klubbene skal selvsagt også inkluderes og gis muligheter. 

NLFs administrasjon er også informert om samtalene hvor det er gitt noen rammer for det 

videre arbeidet. 
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Vedtak: 

Seilflyrådet ser positivt på de samtaler som kan lede frem til et årlig 

arrangement, med lav risiko og godt inntektspotensial for den sentrale driften 

på Starmoen inklusiv klubber. 

 

 

Møte avsluttet kl 20:15 

 

Neste møter: 

Seilflyrådsmøte 03/2026, 24. mars 2026, TEAMS kl. 19-21 


